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ALMOLOYA DEL RIO, 3067

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019 

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

ACTIVO

     1,920,079.89 TOTAL ACTIVO          1,079.72 

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

       255,722.19 

     1,664,357.70 

         1,079.72 

             0.00 

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Depreciaciones

       197,459.70 

        57,182.77 

       680,856.00 

     1,265,601.34 

(      282,099.64)

       193,962.58 

        61,759.61 

       680,856.00 

     1,265,601.34 

(      282,099.64)

(        3,497.12)

         4,576.84 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE

     1,919,000.17 

     1,919,000.17      1,920,079.89          1,079.72 

       254,642.47 

     1,664,357.70 

       254,642.47 

     1,664,357.70 

       255,722.19 

     1,664,357.70 

         1,079.72 

             0.00 

CONCEPTO ANTERIOR ACTUAL VARIACION

Efectivo

Bancos/Tesorería

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

Terrenos

Edificios no Habitacionales

Mobiliario y Equipo de Administración

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Equipo de Transporte

Otros Bienes Muebles

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

        45,807.50 

       151,652.20 

        57,182.77 

       542,424.00 

       138,432.00 

        92,935.59 

        22,683.00 

       148,082.74 

     1,001,900.00 

             0.01 

(      282,099.64)

        26,374.29 

       167,588.29 

        61,759.61 

       542,424.00 

       138,432.00 

        92,935.59 

        22,683.00 

       148,082.74 

     1,001,900.00 

             0.01 

(      282,099.64)

(       19,433.21)

        15,936.09 

         4,576.84 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

AL TRIMESTRE
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ALMOLOYA DEL RIO, 3067

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019 

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

PASIVO

       103,385.36 TOTAL PASIVO         24,248.94 

PASIVO CIRCULANTE

       103,385.36         24,248.94 

Cuentas por pagar a Corto Plazo         79,136.42        103,385.36         24,248.94 

TOTAL PASIVO CIRCULANTE

        79,136.42 

        79,136.42        103,385.36         24,248.94 

        79,136.42 

        79,136.42        103,385.36         24,248.94 

CONCEPTO ANTERIOR ACTUAL VARIACION

Servicios Personales por pagar a Corto Plazo

Retenciones y Contribuciones por pagar a Corto Plazo

Otras Cuentas por pagar a Corto Plazo

        56,635.65 

        19,545.77 

         2,955.00 

        56,635.65 

        43,794.71 

         2,955.00 

             0.00 

        24,248.94 

             0.00 

AL TRIMESTRE
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ALMOLOYA DEL RIO, 3067

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019 

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

     1,816,694.53 TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO (       23,169.22)

Hacienda Publica / Patrimonio contribuido

Hacienda Publica / Patrimonio Generado

         7,100.00 

     1,809,594.53 

             0.00 

(       23,169.22)

Aportaciones

Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

         7,100.00 

       215,346.92 

     1,617,416.83 

         7,100.00 

       192,177.70 

     1,617,416.83 

             0.00 

(       23,169.22)

             0.00 

TOTAL Hacienda Publica / Patrimonio contribuido

TOTAL Hacienda Publica / Patrimonio Generado

     1,919,000.17      1,920,079.89          1,079.72 

     1,839,863.75 

     1,839,863.75      1,816,694.53 (       23,169.22)

         7,100.00 

     1,832,763.75 

         7,100.00 

     1,832,763.75 

         7,100.00 

     1,809,594.53 

             0.00 

(       23,169.22)

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CONCEPTO ANTERIOR ACTUAL VARIACION

Aportaciones

Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

         7,100.00 

       215,346.92 

     1,617,416.83 

         7,100.00 

       192,177.70 

     1,617,416.83 

             0.00 

(       23,169.22)

             0.00 

AL TRIMESTRE
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ALMOLOYA DEL RIO, 3067

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019 

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

PRESUPUESTOS DE EGRESOS PAGADO

     2,908,800.00 

     2,275,038.74 

       633,761.26 

     2,908,800.00 

     2,483,885.66 

       424,914.34 

     2,908,800.00 

     1,569,550.20 

     1,339,249.80 

     2,908,800.00 

     1,755,227.90 

     1,153,572.10 

             0.00 

(      705,488.54)

       705,488.54 

             0.00 

(      728,657.76)

       728,657.76 

CONCEPTO ANTERIOR ACTUAL VARIACION

LIC. NATALY PEÑAFLOR FLORES PROFA. MA. DEL CONSUELO L. HERNÁNDEZ GUTIERREZ C. VICTOR HUGO MACEDO GARCIA

PRESIDENTA DIRECTORA TESORERO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

AL TRIMESTRE


